
DIÁRIO OFICIAL - EDIÇÃO 2023-01-11
 
Prefeitura Municipal
 
Publicações:
 
1. Acesse aqui as publicações diárias 11/01/2023
 
------------------------------------------------------------
 
Acesse aqui as publicações diárias 11/01/2023
 
Data: 11/01/2023
 
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AOCONTRATO N° 043/2021. PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DE MINAS EANA MARIA DO PRADO AMORIM. Objeto do
contrato: Prestação de serviços de oficinas de artesanato. Objeto do
apostilamento: Reajustedo valor da prestação de serviçocom base no índice IPCA,
passando o valor de R$ 1.000,00 para R$ 1.057,85. Bocaina de Minas. 11/01/2023.
Luzimar de Moura Benfica, Prefeito Municipal.
__________________________________________________________________________________
_
EXTRATO DO TERCEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AOCONTRATO N° 012/2019. PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DE MINAS EMARIA ALVES VILELA MACIEL. Objeto do
contrato: Locação de imóvel comercial para fins de funcionamento do escritório da
EMATER no município de Bocaina de Minas. Objeto do apostilamento: Reajustedo valor
da locaçãocom base no índice IPCA, passando o valor de R$ 658,27 para R$ 696,35.
Bocaina de Minas. 11/01/2023. Luzimar de Moura Benfica, Prefeito Municipal.
__________________________________________________________________________________
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AOCONTRATO N° 023/2019. PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DE MINAS ER DE F DE SOUZA – ME, CNPJ:
26.928.266/0001-92. Objeto do contrato: Prestação de serviços de fornecimento de
caminhão, motorista e mão de obra para recolhimento de resíduos sólidos no povoado
de Maringá e comunidades próximas. Objeto do apostilamento: Reajustedo valor da
prestação de serviço com base no índice IPCA, passando o valor de R$ 1.494,97 para
R$ 1.581,45. Bocaina de Minas. 11/01/2023. Luzimar de Moura Benfica, Prefeito
Municipal.
 
 
------------------------------------------------------------
 


